16 Hoc tamen intelligas cum
dict. D. Larrea, qui optimè dannat Lip-
sum ex eo quod doceat auram coronarium
merum tributum fuisse non aliunde illud
colligentem, quam, quia Adrianus, Anto-
niens, & Alexander remiserint auri co-
ronarij prestationem, cum ex eo non in-
ducatur debitum esse, ut tributum, sed
quia oblatum, & promissum fuisse, quo
casu ait illud remittere inter alia tribu-
ta gloria Imperatorum fuisse, ut se de
hoc iactat Augustus apud Dion. libr. 51.
adde Iuretum ad Symmach. lib. 2. Bu-
leng. lib. 3. de Imperat. Roman. c. 1. in fine
Panetrol. lib. 2. cap. 246.

17 Symmac. lib. 1. epist. 40. ibi:
Et quod à principio beneficium fuit, & fu-
sit debitum, facit, l. 5. tit. 27. part. 2. 18. &
l. 11. tit. 26. ead. part.

militie Regni Chilensis, vt ex ea le sueldos
pecunia parentur stipendium, an y de sanna-
nona, vestuarium, & quælibet alia río de la
prouisio militaris duorum mille ^{gente que}
militum, spectat ad maiorem ad-
ministrationem, cuius laudabilis, & ^{ai:i mili-}
exacta exercitatio in hac perte con-
sistit, in annali emissione dictæ pe-
cunia, cui obligata, & adstricta est
arca Regia Limensis, ob tenuitatem
arcæ dicti Regni, quæ vix, ac nec vix
patitur introitum decem mille pô-
derum. Regia schedula ad D. Mar-
chionem de Montesclaros. Dat. Ma-
triti, die 5. Decembr. ann. 1606. qua
dicta situatio aucta fuit ad sumam
præfatam, cum antea cœtum & qua-
draginta ducatis constaret.

2 Ob vitandas fraudes, quæ com-
mitti solēt in proposito circa vesti-
menta, quæ emi solent ad induendos
milites, qui plerumq; pānos, nudī, &
discalciati vagari solēt, & conferre
manus eum hostibus Indis, debet
D. Prorex centum oculis vigilare,
nec proletariam curam in eo adhi-
bere. Regia schedula ad D. Marchio-
nem de Guadalcaçar. Dat. 24. No-
vembbris, anno 1626. l. vñica, C. de of-
fic. Præfect. Præt. Africæ, §. 9. ibi:
Magis enim debent, & dues, & tributi
supra deputata sibi emolumenta; secun-
dūm labores suos de nostra largitate remu-
nerationem sperare, & non de commen-
tis militum, aut eorum stipendijs incrū-
sibi adquirerre, &c. Raudens. consi-
so. in imput. 66. num. 613. vbi loqui-
tur de fraude contracta in holose-
rico, seu ut alij appellant, serico gau-
sapino pessimæ qualitatis pro certa
parte mercedis, data tertij peditū
Hispanorum, qui è Elandria aduen-
tabant, anno 1577. & num. 615. excu-
sans Præsidem, qui ignorauit frau-
dem, quā semper præsumimus ab eo
ignorari, ait. Secundo respondeatur, quod
cum militum nomine, non fuerit facta ali-
qua protestatio de negligencia Præsidis, in
dubio